

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/03/2019 18:47

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 82078770
FALTAS DO PEDIDO 37, 46 E 87 - PEDIDO 144 MATERIAL MEDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A2 Distribuidora Eireli Me GOIÂNIA - GO Adriano Vaz - (62) 39950700 comercial.a2distribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2019	30 ddl	CIF	null
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
6	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
7	Riaade Suprimentos Médicos Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Tammy Cristina - (16) 3441-6000 tammy@suprimedrperto.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	null
8	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJÁ - SP Webservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	-
9	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	21/03/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAMPO CIRURG.SIMP.SMS.TAM.G 1.50X1.50M DESC. IMPER - CAMPO CIRURGICO SIMPLES. TAMANHO G (1.50MX1.50M). NAO TECIDO SMS. 100% POLIPROPILENO. DESCARTAVEL ESTERIL EM ACIDO DE ETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS. EMBALADOS EM ENVELOPE DE GRAU CIRURGICO. UNITARIAMENTE. COM REGISTRO NA ANVISA.	1051	-	MANTA INVOLUCRO CAMPO EM SMS, A2 DESCARTAVEIS	Fardo	A2 Distribuidora Eireli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,0500	200 Unidade	R\$ 2.010,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08

3	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	AVENTAL MANGA LONGA C/ TIRAS EM TNT PCT C/10 - A2 DESCARTAVEIS - A2 DESCARTAVEIS	PCT	A2 Distribuidora Eireli Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,6400	550 Unidade	R\$ 2.002,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
									Total Parcial:	750.0	R\$ 4.012,0000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 25X10M COM CAPA, MAXICOR	RL	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 1,6900	80 Unidade	R\$ 135,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
32	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	TERMOMETRO CLINICO DIG MOD TH-150 BRANCO - G-TECH - G-TECH	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 8,8000	15 Unidade	R\$ 132,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
									Total Parcial:	95.0	R\$ 267,2000	
Total de Itens da Cotação: 32						Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	243	-	CATETER INTRAV. PERIF.14G C/FILTRO C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	-	R\$ 1,6700	100 Unidade	R\$ 167,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
5	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	244	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP.16G C/100, POLYMED	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6300	100 Unidade	R\$ 163,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
7	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	BOLSA COLETORA URINA 2000ML EST.S/FECH. FARMATEX, FARMATEX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,3000	100 Unidade	R\$ 230,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
8	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	1000 Unidade	R\$ 800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSÃO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR	40	-	ESCALPE AGULHADO DESC. SEGURANCA 21G TOP MED, TOP MED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: SAFER	-	R\$ 0,3900	100 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08

29	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,5000	25 Unidade	R\$ 262,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
									Total Parcial:	1425.0	R\$ 1.661,5000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 6												
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROT. P/ COLCHAO 2,20X140, KARISMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,7100	100 Unidade	R\$ 2.471,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
17	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9400	72 Unidade	R\$ 427,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
18	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,8300	72 Unidade	R\$ 491,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
19	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3500	72 Unidade	R\$ 385,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
21	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 4 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (CUTICULAR).	677	-	FIO CATGUT SIMPLES CUTICULAR 4-0 45CM AG.1,5CM CS52140, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	24 Unidade	R\$ 57,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
23	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	288 Unidade	R\$ 518,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
24	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2,5CM 2PP24630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4400	144 Unidade	R\$ 927,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
25	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.4-0 75CM AG.2,2CM 2PPN83640V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7600	72 Unidade	R\$ 414,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
26	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,8900	36 Unidade	R\$ 176,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08

31	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA DE CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	434	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3VIAS N.22 30 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2200	10 Unidade	R\$ 32,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
----	--	-----	---	---	----	-------------------------------------	------	---	------------	------------	-------------	---

Total Parcial: 890.0 R\$ 5.902,2000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL 10X12CM CURATEC, L.M.FARMA	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 5,3500	140 Unidade	R\$ 749,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08

Total Parcial: 140.0 R\$ 749,0000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM	41	-	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 23G.PGC, BD	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,6900	100 Unidade	R\$ 169,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08

20	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	CATGUT CROM.2-0 C/AG.3,0CMX3/8*CLC420CR3, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM.	R\$ 3,1800	48 Unidade	R\$ 152,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
----	--	------	---	--	----	--------------------	------	--	------------	------------	--------------	---

22	FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	NYLON 2-0 C/AG.3,0CMX1/2 C/24*N520MT3*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2600	48 Unidade	R\$ 60,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
----	--	-----	---	--	----	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	---

30	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	LUVA CIR. EST. DESCARPAC N.6.5, DESCARPAC	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8900	900 Pares	R\$ 801,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
----	--	-----	---	---	----	--------------------	------	---	------------	-----------	--------------	---

Total Parcial: 1096.0 R\$ 1.183,1200

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO	80	-	COMP PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30, POLAR BEC	unidade	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	-	R\$ 1,2000	1000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De

(COXIM)TAMANHO 15 CM X 30
CM. MANTA DE ALGODAO
HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS
E UNIFORME. RECOBERTO COM
COMPRESSA HIDROFILO EM 3
DOBRAS IGUAIS EMB.PGC.
ESTERILIZADO EM RAO GAMA
REG. MS

Queiroz
19/03/2019
18:08

**Total
Parcial:** 1000.0 R\$
1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
27 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	MARDAM	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,0759	2030 Unidade	R\$ 2.184,0770	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
28 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	DESCARPACK	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,8970	480 Unidade	R\$ 430,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
								Total Parcial:	2510.0	R\$ 2.614,6370	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 4,6346	120 Unidade	R\$ 556,1520	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/03/2019 18:08
								Total Parcial:	120.0	R\$ 556,1520	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 8026.0 R\$
18.145,8090

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página